1

Indicação Nº 875/2020

INDICO À MESA, nos termos regimentais, que seja oficiado ao Senhor

Prefeito Municipal Dr º Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, junto à
Secretaria Municipal de Serviços Urbanos, a substituição das lâmpadas queimadas nos
três postes da Rua da Creche  ,  no Bairro Estação – Itaquaquecetuba – SP.

JUSTIFICATIVA:

A presente proposição tem por objetivo atender as reivindicações dos
moradores locais as esta Vereadora, que alegam que a referida rua encontra-se às

escuras trazendo insegurança aos que circulam por ela e facilitando a abordagem

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 17de Agosto de 2020.

ADRIANA APARECIDA FELIX

ADRIANA DO HOSPITAL

VEREADORA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S1U3Y2R4S6W2W6Z1
		2020-08-17T15:28:05-0300